
UCHWAŁA NR XXVII/252/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/224/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 10 816,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
71 177 405,18  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 66 553 187,18 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 4 624 218,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 188 279,12 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
74 168 780,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 64 045 793,07 zł, wydatki 
majątkowe w wysokości 10 122 987,23 zł. 

3. Wydatki i dotacje inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 10 037 987,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4. 

5. Przychody budżetu w wysokości 6 582 274,12 zł, rozchody w wysokości 3 590 899,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 6. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 991 375,12 zł zostanie pokryty wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305). 

§ 3. W Uchwale Nr XXIV/224/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie  uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXV/237/21 Rady Gminy Iława  z dnia 29 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXVI/244/21 z dnia 26 lutego 2021 r., zmienia się treść paragrafu 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 
2 991 375,12 zł.”. 

§ 4. W Uchwale Nr XXIV/224/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXV/237/21 Rady Gminy Iława  z dnia 29 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXVI/244/21 z dnia 26 lutego 2021 r., zmienia się treść paragrafu 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wydatki przypadające do spłaty, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu udzielonych pożyczek – 
541 899,00 zł.”. 

§ 5. W Uchwale Nr XXIV/224/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie  uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXV/237/21 Rady Gminy Iława  z dnia 29 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXVI/244/21 z dnia 26 lutego 2021 r., zmienia się treść paragrafu 15 pkt 2 ppkt 4), który otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 4) udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 
541 899,00 zł”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 386 303,00 1 371 387,00

Pozostała działalność 130 656,00 115 740,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

130 656,00 115 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 193 174,00 197 274,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

Schroniska dla zwierząt 6 200,00 9 800,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
1 000,00 4 600,00

71 188 221,18 71 177 405,18

3 600,00

Razem: -10 816,00

90004 500,00

500,00

90013 3 600,00

75095 -14 916,00

-14 916,00

4 100,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/252/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 marca 2021 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2021 roku

Rozdział Zmiana

-14 916,00

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 888 474,00 7 965 624,00

Drogi publiczne gminne 7 164 100,00 7 241 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 3 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 250,00 223 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 552 150,00 5 580 150,00

750 Administracja publiczna 6 593 392,00 6 596 942,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 024 170,00 5 018 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 000,00 157 350,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 114 483,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 203,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 099 800,00 985 317,00

4309 Zakup usług pozostałych 193 940,00 173 737,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
206 700,00 200 100,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 687 200,00 696 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 800,00 32 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
50 000,00 58 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
527 530,00 542 530,00

Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 480 479,18 21 506 318,56

75405 15 000,00

15 000,00

25 839,38

500,00

8 500,00

15 000,00

-20 203,00

-6 600,00

75085 9 000,00

20 203,00

800,00

-114 483,00

75023 -5 450,00

350,00

114 483,00

70 000,00

28 000,00

3 550,00

60016 77 150,00

-850,00

-20 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/252/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 marca 2021 r.     

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2021 roku    

Rozdział Zmiana

77 150,00

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 1



Szkoły podstawowe 15 994 805,18 15 987 005,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 698 000,00 1 695 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00 19 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572 032,18 571 032,18

4270 Zakup usług remontowych 135 640,00 136 640,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 360 793,00 1 365 043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 800,00 180 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

Przedszkola 1 895 117,00 1 894 917,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 28 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

76 000,00 76 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 300,00 24 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 156,00 35 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

539 341,00 568 130,38

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 25 989,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 170,00 390 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 030,00 68 130,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 909,00 41 709,00

851 Ochrona zdrowia 220 851,00 221 859,00

Pozostała działalność 4 851,00 5 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 008,00

852 Pomoc społeczna 5 631 339,00 5 630 531,00

1 008,00

-808,00

1 800,00

1 008,00

85195 1 008,00

25 989,38

900,00

100,00

100,00

500,00

80150 28 789,38

-200,00

80149 800,00

200,00

-750,00

5 000,00

80104 -200,00

-1 000,00

1 000,00

80103 4 250,00

80101 -7 800,00

-2 800,00
-5 000,00

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

32 738,00 32 938,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 262 490,00 2 267 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 123 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 488 308,00 482 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 452,00 34 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 44 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 11 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 440 410,00 440 560,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 16 530,00 16 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 591,00 13 741,00

855 Rodzina 24 413 170,00 24 418 170,00

Świadczenie wychowawcze 16 252 758,00 16 257 758,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

5 000,00 10 000,00

Karta Dużej Rodziny 327,00 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 327,00

Wspieranie rodziny 761 179,00 761 179,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 8 000,00-2 000,00

-327,00

327,00

85504 0,00

85501 5 000,00

5 000,00

85503 0,00

85404 150,00

150,00

5 000,00

-2 000,00

-3 000,00

150,00

2 000,00

85295 -6 008,00

-1 008,00

200,00

85219 5 000,00

3 000,00

85213 200,00

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 742 042,00 1 803 431,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 181 320,00 1 187 837,51

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 6 517,51

Biblioteki 242 000,00 296 872,23

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 54 872,23

73 980 501,18 74 168 780,30

54 872,23

Razem: 188 279,12

92109 6 517,51

6 517,51

92116 54 872,23

2 000,00

61 389,74

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 4



dochody 

własne

środki 

wymienio

ne w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

ufp

sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 9 356 241,00 8 063 522,00 1 292 719,00 983 950,08 0,00 408 190,54

Zadania inwestycyjne 9 295 572,00 8 063 522,00 1 232 050,00 936 950,00 0,00 394 521,62

010 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

01010 6050
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 

Woli Kamieńskiej
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Mątyki oraz poprawa gospodarki 

wodnej na terenie gminy Iława

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

01042 6050
Przebudowa drogi gminnej Ławice-

Tchórzanka-Gromoty FWzPGR
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

UG, Sołectwo 

Ławice

600 5 580 150,00 5 083 400,00 496 750,00 427 750,00 0,00 139 300,00 0

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kałduny - 

Ławice II etap FDS
846 200,00 846 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Jednostka 

organizacyjn

a 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2021 roku 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/252/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 marca 2021 r.

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2021

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdzia

ł

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2021 roku 

ogółem:

w tym:

1.

Transport i łączność ogółem:

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2021 roku

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 1



60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Julinie FDS 2 978 000,00 2 978 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00
UG, Sołectwo 

Kałduny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Dziarny - 

Kozianka FDS
297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Dziarny

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Gałdowie dz. 

Nr 330/3 - FDS
327 800,00 327 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Gałdowo

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Sąpach FDS 373 400,00 373 400,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00
UG, Sołectwo 

Tynwałd

60016 6050
Przebudowa drogi gruntowej od szkoły do 

drogi krajowej we Frednowach
122 000,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej do działki 

inwestycyjnej pod lasem w Ławicach
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nejdyki -  

Kamionka 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Ząbrowo ul. 

Leśna 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo  

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 146/1 w 

Wikielcu
37 020,00 0,00 37 020,00 20,00 0,00 37 000,00

Sołectwo 

Wikielec

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Ząbrowo ul. 

Kościelna
42 860,00 0,00 42 860,00 42 860,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Rudzienice ul. 

Ogrodowa
74 360,00 0,00 74 360,00 74 360,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Rudzienice ul. 

Szkolna
65 510,00 0,00 65 510,00 65 510,00 0,00 0,00 UG

60016 6050 Przebudowa ul. Diamentowej w Nowej Wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Urwisko-

Rudzienice - wykonanie dokumentacji
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Stradomnie 

dz. nr 30 - wykonanie dokumentacji
20 000,00 0,00 20 000,00 17 000,00 0,00 3 000,00

UG, Sołectwo 

Stradomno

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 2



60016 6050

Przebudowa drogi gminnej od szkoły do 

dr.kr. nr 16 we Frednowach - wykonanie 

dokumentacji

12 000,00 0,00 12 000,00 9 000,00 0,00 3 000,00
UG, Sołectwo 

Frednowy

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej do Prasnety - 

wykonanie dokumentacji
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łąkowa w 

Ząbrowie - wykonanie dokumentacji
10 000,00 0,00 10 000,00 8 000,00 0,00 2 000,00

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Tynwałd-

Frednowy do drogi na Wilczany - 

wykonanie dokumentacji

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa ciągu pieszo-rowerowego 

Segnowy-Ząbrowo
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej Wikielec-Iława 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy 

w Mątykach
23 000,00 0,00 23 000,00 19 000,00 0,00 4 000,00

UG, Sołectwo 

Mątyki

60016 6050
Budowa parkingu przy budynku świetlicy w 

Rudzienicach
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Sołectwo 

Rudzienice

60016 6050 Budowa chodnika Mątyki - Urwisko - I etap 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Starzykowo - I etap
159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

Sołectwo 

Starzykowo

630 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

63095 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego (plaża) 

w Stanowie - wykonanie dokumentacji
4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Sołectwo 

Franciszkowo

750 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75023 6050
Przebudowa części budynku po 

prokuraturze - wykonanie dokumentacji 
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 UG

Administracja publiczna ogółem:

Turystyka ogółem:

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 3



754 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75412 6050
Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie - II 

etap
86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

801 2 855 000,00 2 850 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0

80101 6050

Przebudowa szkoły podstawowej wraz z 

budową sali gimnastycznej, zaplecza 

sportowego, boiska wielofunkcyjnego i 

placu zabaw w Lasecznie - I etap - zadanie 

finansowane ze środków RFIL

2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Wikielcu
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

900 421 100,00 0,00 421 100,00 299 700,00 0,00 121 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

ogółem:

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 4



90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława
421 100,00 0,00 421 100,00 299 700,00 0,00 121 400,00

UG, Sołectwo 

Dół, Dziarny, 

Franciszkowo

, Frednowy, 

Gałdowo, 

Gulb, 

Gromoty, 

Kałduny, 

Laseczno, 

Mątyki, Nowa 

Wieś, 

Radomek, 

Rudzienice, 

Skarszewo, 

Starzykowo, 

Stradomno, 

Szałkowo, 

Tynwałd, 

921 254 322,00 20 122,00 234 200,00 144 500,00 0,00 104 821,62

92109 6050
Budowa plenerowego miejsca spotkań w 

Karasiu - Grodzisko
50 200,00 0,00 50 200,00 35 000,00 0,00 15 200,00

UG, Sołectwo 

Karaś

92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej w 

Nowej Wsi
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Kałdunach - wykonanie dokumentacji
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG

92109 6050
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Radomku - wykonanie dokumentacji
25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00

UG, Sołectwo 

Radomek

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Szałkowie - wykonanie dokumentacji
30 000,00 0,00 30 000,00 17 500,00 0,00 12 500,00

UG, Sołectwo 

Szałkowo

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego w 

Szymbarku
7 122,00 7 122,00 0,00 0,00 0,00 7 121,62

Sołectwo 

Szymbark

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

ogółem:

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 5



92195 6050

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 

w m. Ławice, Mątyki i Nowa Wieś - 

Aktywna Wieś

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 UG

92195 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Skarszewie 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00
Sołectwo 

Skarszewo

92195 6050
Zagospodarowanie terenu gminnego w 

Pikusie
20 000,00 0,00 20 000,00 12 000,00 0,00 8 000,00

UG, Sołectwo 

Franciszkowo

92195 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Rodzone
15 000,00 0,00 15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

UG, Sołectwo 

Dziarny

92195 6050
Urządzenie miejsca rekreacyjnego w 

Windykach
47 500,00 0,00 47 500,00 30 000,00 0,00 17 500,00

UG, Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

92195 6050
Utworzenie miejsc do wypoczynku i 

rekreacji w Kamionce
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Sołectwo 

Ząbrowo

926 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

92695 6050 Budowa siłowni plenerowej w Gardzieniu 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
Sołectwo 

Gardzień

Zakupy inwestycyjne 60 669,00 0,00 60 669,00 47 000,08 0,00 13 668,92

700 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 UG

900 30 669,00 0,00 30 669,00 17 000,08 0,00 13 668,92

90004 6060 Zakup kosiarki Sołectwo Siemiany 13 669,00 0,00 13 669,00 0,08 0,00 13 668,92

UG                    

Sołectwo 

Siemiany

90004 6060 Zakup kosiarki Rudzienice 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 UG

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura fizyczna ogółem:

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

2.

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 6



II. 681 746,23 0,00 681 746,23 681 746,23 0,00 0,00

600 511 874,00 0,00 511 874,00 511 874,00 0,00 0,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) Droga 

Gulb

454 249,00 0,00 454 249,00 454 249,00 0,00 0,00 UG

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski) ścieżka 

Szałkowo

57 625,00 0,00 57 625,00 57 625,00 0,00 0,00 UG

710 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG

754 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75405 6170

Wpłaty jednostek na panstwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych (Policja)

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 UG

900 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie 

inwestycyji jednostek niezaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 UG

921 54 872,23 0,00 54 872,23 54 872,23 0,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

ogółem:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa ogółem:

Dotacje inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

razem: 

Działalność usługowa ogółem:

Transport i łączność ogółem:

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 7



92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych (GOK)

54 872,23 0,00 54 872,23 54 872,23 0,00 0,00 UG

III. 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

010 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

01010 6010
Wniesienie udziałów do Gminnej Spółki 

Komunalnej
85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 UG

10 122 987,23 8 063 522,00 2 059 465,23 1 750 696,31 0,00 408 190,54Razem wydatki majątkowe:

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 23 925 720,00 23 925 720,00

Karta Dużej Rodziny 327,00 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 327,00

24 031 231,00 24 031 231,00Razem: 0,00

85503 0,00

-327,00

327,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/252/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 marca 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 1



Plan na 2021 rok

1 2 3 5

1. Planowane dochody 71 177 405,18

2. Planowane wydatki 74 168 780,30

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -2 991 375,12

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 991 375,12

III. Przychody ogółem: 6 582 274,12

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 681 522,77

2.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

(przychody z RFIL)

§ 905 1 058 485,00

3. Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym § 952 746 266,35

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 96 000,00

5. Inne źródła

IV. Rozchody ogółem : 3 590 899,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 541 899,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 049 000,00

3. Inne cele

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/252/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 marca 2021 r.

I.

L.p. Treść §

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Gminy Iława na 2021 rok

Kwota

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

1 577 263,74 982 000,00 595 263,74

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Powiat 

Iławski)

511 874,00 0,00 511 874,00

2 710 71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Gmina 

Miejska Iława)

20 000,00 0,00 20 000,00

3 750 75095 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (Powiat Iławski) 

2 000,00 0,00 2 000,00

4 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
740 000,00 740 000,00 0,00

5 921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
6 517,51 0,00 6 517,51

6 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
242 000,00 242 000,00 0,00

7 921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

54 872,23 0,00 54 872,23

885 989,38 325 989,38 560 000,00

1 010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

2 750 75095 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

34 000,00 0,00 34 000,00

3 754 75415 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

13 000,00 0,00 13 000,00

4 754 75495 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

8 500,00 0,00 8 500,00

5 801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
175 000,00 175 000,00 0,00

6 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
125 000,00 125 000,00 0,00

7 801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
25 989,38 25 989,38 0,00

8 851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4 000,00 0,00 4 000,00

9 900 90095 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 000,00 0,00 1 000,00

10 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

18 500,00 0,00 18 500,00

DziałRozdział dotacja 

podmiotowa

§ Nazwa zadania/podmiotu
Ogółem kwota 

dotacji dotacja celowa

w tym:

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/252/21 Rady Gminy w Iławie z dnia 26 marca 2021 r.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Lp.

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

DziałRozdział dotacja 

podmiotowa

§ Nazwa zadania/podmiotu
Ogółem kwota 

dotacji dotacja celowa

w tym:

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Lp.

11 921 92120 2720

Dotacje celowe z bużetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

12 921 92195 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4 000,00 0,00 4 000,00

13 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

54 000,00 0,00 54 000,00

14 926 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

340 000,00 0,00 340 000,00

15 926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

13 000,00 0,00 13 000,00

2 463 253,12 1 307 989,38 1 155 263,74RAZEM:

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Ważniejsze zmiany w planie dochodów dotyczyły:

1. w rozdz. 75095 – zmniejszenie dotacji w kwocie 14 916,00 zł z PEFRON na dofinansowanie „Likwidacji

barier transportowych – na zakup samochodu typu autobus do przewozu niepełnosprawnych mieszkańców

Gminy Iława”,

2. aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem dochodów – pozostałe zwiększenia.

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły:

1. w rozdz. 60016 - zwiększenie wydatków bieżących na odśnieżanie na terenie Gminy Iława, oraz
zwiększenie wydatków majątkowych na przebudowę drogi gminnej Tynwałd-Frednowy i ul. Łąkową w
Ząbrowie na wykonanie dokumentacji technicznej,
2. w rozdz. 75405 – zwiększenie środków w kwocie 15 000,00 zł na dofinansowanie zakupu samochodu
służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Iławie,
3. w rozdz. 80150 – zwiększenie dotacji podmiotowej w kwocie 25 989,38 zł dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej we Frednowach na dziecko niepełnosprawne,
4. w rozdz. 92109 – zwiększenie dotacji celowej w kwocie 6 517,51 zł dla GOK na wkład własny do
zadania pn. Wyposażenie w warmińskie stroje ludowe zespołu ludowego „Dzieci Ziemi Iławskiej”,
5. w rozdz. 92116 – zwiększenie dotacji celowej w kwocie 54 872,23 zł dla GOK na wkład własny do
projektu pn. „Modernizacja wraz z wyposażeniem Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudzienicach i
stworzenie centrum informacji kulturalno-turystycznej jako miejsca integracji społecznej”,
6. w dz. 801, 851, 852, 854, 855 – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w
Lasecznie, dyrektora SP w Gałdowie, dyrektora SP w Rudzienicach, dyrektora SP we Franciszkowie,
dyrektora SP w Ząbrowie, dyrektora SP w Gromotach, dyrektora ZSP w Wikielcu, kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie,
7. aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem wydatków – pozostałe zwiększenia i
zmniejszenia.

Id: 6291F635-D0C9-4D6A-9775-6FEF480F6862. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Zał. nr 1
	Załącznik 2 Zał. nr 2
	Załącznik 3 Zał. nr 3
	Załącznik 4 Zał. nr 4
	Załącznik 5 Zał. nr 5
	Załącznik 6 Zał. nr 6
	Załącznik

